ДУМА СПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.12.2022                                     пгт Спирово                                             № 184
Об утверждении плана нормотворческой деятельности Думы

Спировского муниципального округа на 1-й квартал 2023 года

В целях обеспечения планового подхода в нормотворческой деятельности Думы Спировского муниципального округа

Дума Спировского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить план нормотворческой деятельности Думы Спировского муниципального округа на 1-й квартал 2023 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                         Е.В. Васильева
Приложение

к решению Думы Спировского
муниципального округа

от 27.12.2022  № 184
ПЛАН

нормотворческой деятельности  Думы Спировского муниципального округа

на 1-й квартал 2023 года
	№ п/п
	Подготовка проектов решений

Думы Спировского муниципального округа

	Сроки исполне-ния
	Ответственные должностные лица

	1.1.

1.2.

1.3.

1.4.
1.5.
1.6.

	О проекте изменений и дополнений в Устав Спировского муниципального округа Тверской области

О внесении изменений в решение Думы Спировского муниципального округа «О бюджете Спировского муниципального округа Тверской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Об отчете начальника МО МВД России «Вышневолоцкий» об итогах оперативно-служебной деятельности Спировского отделения полиции МО МВД России «Вышневолоцкий» за 2022 год

Об информации о ходе выполнения муниципальной программы «Культура Спировского муниципального округа» на 2022-2027 годы

Об информации о ходе выполнения муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в Спировском муниципальном округе» на 2022-2027 годы

О плане нормотворческой деятельности Думы Спировского муниципального округа на 2-й квартал 2023 года
	март

март

март

март
март
март

	Д.С., Глава Спировского муниципального округа;

Васильева Е.В., председатель Думы  Спировского муниципального округа

(далее – Спировский округ)

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Зарудный А.С.,  начальник  Спировского отделения полиции МО МВД  России «Вышневолоцкий» (по согласованию)

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Михайлов Д.С., Глава Спировского округа

Васильева Е.В., председатель Думы Спировского округа